[image: image1.png]CAPES

[image: image2.png]CAPES

                          CENTRO UNIVERSITÁRIO DE FORMIGA – UNIFOR - MG

                            PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

                            COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR

FORMULÁRIO 14 – DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA DE BOLSA DO PROGRAMA PIBID/UNIFOR-MG
DECLARAÇÃO
Declaro para os devidos fins que se fizerem necessários que eu, .........................................................................................................., inscrito(a) no CPF ............................................................., fui selecionado(a) no processo seletivo referente ao Edital nº .............. e estou ciente de que teria direito à bolsa na modalidade ..........................................................., para o Subprojeto de ..........................................................................., do Programa Institucional de Iniciação à Docência (PIBID), no UNIFOR-MG.
Porém, declaro não haver interesse em ocupar a vaga por motivo de ..............................................................................................................................................................................................................................................................................

Assim sendo, declaro a desistência formal da bolsa.
Atenciosamente,
.....................................................................................

Assinatura por extenso

                                             CPF

Ciente: Profª Elizabeth Rocha de Carvalho Oliveira

Coordenadora Institucional do PIBID/UNIFOR-MG
Formiga, .............. de .............................. de .............
[image: image3.jpg]PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
BOLSA DE INICIAGAO A DOCENCIA

Av. Dr. Arnaldo de Senna, 328 – Água Vermelha – CEP: 35570-000 – Formiga – MG –  Telefax: (37) 3329-1400
HTTP://www.uniformg.edu.br – e-mail: uniformg@uniformg.edu.br

_1462258007.doc
[image: image1.png]CAPES